
Årsmöte Åsarna snöskoterklubb på Åsarna Skicenter den 25 januari 2009 
 
�ärvarande : Sara Jacobsson, Annika Karlsson, Bengt Sundvisson, Johan Persson, Tony 
Frantz, Bengt Nilsson, Jonny Sahlen, Anna-Karin Sundvisson, Kim Martinsson, Olle Borg, 
Emil Sundvisson. 
 
( Mötet inleds med smörgåstårta och kaffe. ) 

 
1 Mötet öppnades.  
 
2 Frågan om mötet har utlysts på rätt sätt. Ja, det har det gjort via vår hemsida. 
 
3 Dagordningen godkänns. Tre punkter under övrigt lades till, ICA-loppet, framgång för 
klubben och utrustning till crossbanan. 
 
4 Val av justeringsmän jämte ordförande att justera årsmötes protokollet. Valdes gjorde Jonny 
och Anna-Karin. 
 
5 Ordförande läste upp verksamhetsberättelsen och vi summerade 2008 som ett hyfsat år. För 
detaljer se bilaga 1.  
 
6 Kassören redovisade för klubbens ekonomi på ett tydligt och väl förberett sätt. För detaljer 
se bilaga 2.  
 
7 Revisorernas berättelse lästes upp av Bengt Nilsson och inget fanns det att anmärka på. 
 
8 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen under de gångna året d v s 2008 , ett rungade ja. 
 
9 Fastställande av medlemsavgiften, vi ändrar inget. Även nästa år är det 100 kr för enskild 
och 200 kr för familj.  
 
10 Val av styrelsen och ordförande : 
 
Sittande till 2010 är  Ordförande Sara Jacobsson, styrelse ledamöter Bengt Sundvisson, Johan 
Persson, sekreterare Jonny Sahlen.  
 
Nyvalda att sitta till år 2011 är Kassör Susanne Jacobsson, styrelse ledamöter Kristoffer 
Hansson, Urban Brandvold. 
 
Suppleanter är sittande till 2010 Emil Sundvisson och nyvald till 2011 är Pia Jonsson.  
 
Revisorer är sittande Bengt Nilsson och Örjan Schwartz. 
 
11 Nästa styrelsemöte äger rum den 5 februari kl 19:00 i Kvarnsjö hos Sara Jacobsson.  
 
12 Ordförandes verksamhetsplan för kommande år. Vi fortsätter att jobba för att få banan 
officiellt godkänd, att få ordning i klubbhuset och för att förbättra lederna. En alkohol och 
drog policy samt en miljö policy ska verkas fram och godkännas under året. 
 
13 Behandling av förslag inkomna till styrelsen. Inga förslag fanns att behandla.  



 
14 Övriga frågor : 
a) Börtnan vill ha ordning på sina leder kring byn. Vi beslutar att de får mer än gärna ta 
milen som skoterklubben har där och då också, givetvis, ledbidraget från BSA för 
dem. 

b) Klubbjackorna är inne på 4 rundan men veckan efter årsmötet har ägt rum skall en bra 
jacka tryckas upp och denna gång ska de fungera. Vi hoppas att få se slutet på denna 
långa historia inom kort.  

c) Frågan om att lägga ut årsmötesprotokollet på vår hemsida. Diskussion uppstår men vi 
kommer fram till att lägga ut årsmötesprotokollet samt de senaste styrelseprotokollen 
eftersom styrelsemötena äger rum. Detta för att de dels är offentliga handlingar och 
dels för att alla medlemmar skall kunna se vad styrelsen tar för beslut. Förslag läggs 
om att sätta upp vår hemsida adress på byn, lite här och där. Ingen ansvarig utses. 
Frågan förs vidare till kommande styrelsemöte. 

d) Vi skall under året ta fram en miljö och en alkohol och drog policy för skoterklubben. 
e) ICA-loppet stundar den 7 februari. Alla som kan och vill hjälper till, minimum 10 
personer. Sara är huvudansvarig och länken mot ÅIK.  Det är även ett SM kval för 
snöskotercross i Lima denna dag.    

f) Anna-Karin berättar att Emil tog en första plats i sin klass den 24 januari. Tävlingen 
ägde rum i Tydal, Norge.  

g) Jonny och Kim undrade om det fanns möjlighet att köpa skrapor för att kunna jämna 
ut hoppen på banan. Vid prat om deras utseende kom vi fram till att det är vanliga 
asfalt skrapor och lyckligtvis hade Bengt Sundvisson några såna att låna ut. Jonny tar 
ansvar för att de används och återfinns hos Bengt efter säsongens avslut.  

 
15 Mötet avslutas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ordf. Sara Jacobsson  
 
 
 
 
 

Justeringsmän Anna-Karin Sundvisson                                 Jonny Sahlen  


